Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса рисунков
«Дети против коррупции» среди обучающихся муниципальных образовательных

организаций Артемовского городского округа, в возрасте от 10 до 17лет»

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса
рисунков «Дети против коррупции», утвержденным приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 11.11.2022 № 362 «О проведении
муниципального конкурса рисунков «Дети против коррупции» среди обучающихся
муниципальных образовательных организаций Артемовского городского округа, в
возрасте от 10 до 17 лет», руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

1. Утвердить результаты муниципального конкурса рисунков «Дети против
коррупции» среди обучающихся муниципальных образовательных организаций
Артемовского городского округа, в возрасте от 10 до 17 лет» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса
рисунков «Дети против коррупции» среди обучающихся муниципальных
образовательных организаций Артемовского городского округа, в возрасте от 10 до
17 лет», согласно приложения к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» (http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления о( >го городского округа Смышляеву А.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

Результаты муниципального конкурса рисунков «Дети против коррупции»
среди обучающихся муниципальных образовательных организаций

Артемовского городского округа, в возрасте от 10 до 17 лет»

Место ФИ ребенка МОО Руководитель Баллы
Возрастная категория 10-13 лет

1 Вагнер Е. МБОУ «СОШ №10» Булатова Е.В. 53
2 Г аязова А. МБОУ СОШ № 4 Решетова Л.А. 54
3 Донкеева А. МАОУ ДО «ЦО и ПО» Булатова Е.В. 52
4 Дручинина К. МАОУ ДО «ЦО и ПО» Константинова Н.Ю. 53
5 Кабилова С. МАОУ ЦДО «Фаворит» Вылегжанина И.Л. 54
6 Малыгина А. МАОУ ДО «ЦО и ПО» Константинова Н.Ю. 50
7 Меньшикова 3. МАОУ ДО № 24 «ДХШ» Емельянова К.Д. 52
8 Оганесян К. МБОУ СОШ № 4 Решетова Л.А. 59

2 место
9 Ознобихина Е. МБОУ СОШ № 4 Сосновских С.Н. 44
10 Писчикова А. МБОУ СОШ № 4 Сосновских С.Н. 47
11 Свалова К. МБОУ СОШ № 4 Сосновских С.Н. 47
12 Свалова К. МБОУ «СОШ №10» Булатова Е.В. 32
13 Серячкова Д. МБОУ «СОШ №10» Булатова Е.В. 48
14 Синявская В. МАОУ ЦДО «Фаворит» Загвоздкина Е.С. 60

1 место
15 Слямзин Т. МБОУ «СОШ № 14» Зарипова С.О. 54
16 Фролова Э. МАОУ ДО «ЦО и ПО» Константинова Н.Ю. 52
17 Волгарева В.

Кузьминых Д.
МБОУ «СОШ № 7» Кобелева В.И. 45

18 Горев В.
Светлов В.
Баяндин Л.

МБОУ «СОШ № 7» Пиджакова Г.В. 43

19 Жаренова Е.
Баланюк А.
Терентьева М.
Яговарова А.

МБОУ «СОШ № 7» Демакова Т.В. 58
3 место

20 Клепинина Е. МБОУ «СОШ № 7» Лагунова Е.П. 43
21 Карпухова В. МБОУ «СОШ №10» Булатова Е.В. 58

3 место
Возрастная категория 14-17 лет

22 Большакова Е. МБОУ «СОШ № 6» Киселева М.Н. 54
23 Вдовина У. МБОУ «СОШ № 19» Ряпосова Ю.В. 48
24 Володькина М. МБОУ «СОШ № 19» Ряпосова Ю.В. 58

2 место
25 Г илева П. МАОУ «СОШ № 1» Наталока М.Н. 46

26 Гуськова У. МБОУ «СОШ № 6» Киселева М.Н. 60
1 место

27 Ильина А. МАОУ ДО «ЦОиПО» Николаева Н.В. 58
3 место

28 Кайгородова А. МБОУ «СОШ № 6» Киселева М.Н. 50
29 Кашапова М. МАОУ ДО «ЦО и ПО» Николаева Н.В. 54
30 Красникова Э. МБОУ «СОШ №10» Гладких А.Э. 47
31 Латыпова М. МБОУ «СОШ № 19» Ряпосова Ю.В. 45
32 Ляшенко В. МБОУ СОШ № 4 Пономарева А.В. 50
33 Ханенкова А. МАОУ «СОШ № 1» Наталока М.Н. 56
34 Шалапаева А. МАОУ ЦДО «Фаворит» Вылегжаниа И.Л. 48
35 Еремин С. МБОУ «СОШ № 7» Свинобоева Л.А. 56
36 Яковлев И. МАОУ ДО № 24 «ДХШ» Белоусова Н.А. 58

3 место